令和 5 年 10 月 2 日

各 位

茨城県信用組 合

株式会社リクルートとのビジネスマッチングに関する業務提携について

茨城県信用組合(水戸市、理事長：渡邉武)は、お取引先企業のデジタル化・ＤＸ支援の

ため株式会社リクルート（代表取締役：北村 吉弘）と下記の通り業務提携を締結しまし

たのでお知らせいたします。

 今回の業務提携の内容は、株式会社リクルートが提供する『Air ビジネスツールズ』を

美容、飲食、小売、サービスなど幅広い業種のお客様へキャッシュレス対策および業務効

率化支援として紹介していくものです。

今後も、地域金融機関として地元企業の成長・発展への支援を通じて、さらなる地域経

済の活性化に貢献してまいります。

記

■『Air ビジネスツールズ』とは

株式会社リクルートが提供する予約・受付管理、会計、決済から人材採用、シフト管理、資

金調達や請求書管理まで、事業運営のアナログな業務にかかる、手間、時間、コストを軽減す

る業務・経営支援サービス。

【サービス一覧】

サービス 特 徴

Airペイ
カード・電子マネー・QR・ポイントも使えるお店の決済サービ

ス

Airレジ 0円でカンタンに使える POS レジアプリ

Airレジ オーダー 飲食店の業務を簡単にするオーダーシステム

【会社概要】

会社名 株式会社リクルート

所在地 東京都千代田区丸の内 1-9-2 グラントウキョウサウスタワー

創  立 2012年 10月 1日

U R L https://www.recruit.co.jp/

Air ビジネスツールズ

URL
https://airregi.jp/top/

 以上

https://airregi.jp/top/